en este contrato, al amparo del procedimiento de contratación en las declaraciones del presente 
instrumento jurídico. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 
“LA ENTIDAD” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de este 
contrato, la cantidad de $42,750.00 (CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 
M.N.), más impuestos que ascienda a $6,840.00 (SEIS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 
M.N.), que hace un total de $49,590.00 (CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA PESOS 
00/100 M.N.). 

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(s) en moneda nacional es (son): 

# 
Partida Descripción 

Unidad 
de 

medida 
Cantidad Precio 

unitario 

Precio total 
antes de 

imp. 

Precio total 
después de